◆説明会内容◆ Q&A好評につき

『経口補水液のQ&A：その2』
～飲ませ方のギモンを解決！編～

担当：大塚製薬工場OS-1事業部

株式会社大塚製薬工場

Otsukaオンライン

ミニ説明会（15分ショート）のご案内
謹啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、下記内容でオンライン説明会を企画いたしました。15分の短い内容ですので、お気軽
にご参加ください。日常の業務にお役に立てましたら幸いでございます。 謹白

◆本セミナーはZoomを用いてのWeb中継となります。（事前にZoomアプリを入手ください。）
◆ご視聴の際は、ご自身のパソコン、スマートフォン、タブレットなどからご参加いただけます。
◆セミナーURLの転送や開示、また録画、録音などの撮影行為はお控えください。
◆送信させていただきますインビテーション（招待状・参加用URL）は他の方への転送は不可となります。
◆個人情報は、大塚製薬工場と業務委託先以外の第3者に開示・提供することはありません。個人情報は、
弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

【ご登録は簡単】 ※視聴希望日の2次元コードを読み取り、お申し込みくだい。

▼メールの方は “2次元CDをクリック“ でも可能です▼

日時 2次元CD 日時 2次元CD 日時 2次元CD

2月16日(水)
各時間
共通

2月17日(木)
各時間
共通

2月18日(金)
各時間
共通

登録後、メールが届かない場合は申し込みが完了しておりません。その際は再度アドレス、ドメイン設定をご確認の上お申し込みください。

【問い合わせ】 ㈱大塚製薬工場 川本 TEL：080-2850-3976
✉ :  Kawamoto.Akiko@otsuka.jp

2022 2月

【日程】 2/16(水)・2/17(木)・2/18(金)

【時間：各日】 ①13:30～13:45 ➁13:50～14:05
③14:10～14:25 ④14:30～14:45

※ご都合のよい日程・お時間でお気軽にご参加下さい。（無料）

https://zoom.us/webinar/register/WN_IVKDIdF-RdOA1i1Fwm79Dw
https://zoom.us/webinar/register/WN_IVKDIdF-RdOA1i1Fwm79Dw
https://zoom.us/webinar/register/WN_GJiOxWgETfKF1yFgSfBjbw
https://zoom.us/webinar/register/WN_GJiOxWgETfKF1yFgSfBjbw
https://zoom.us/webinar/register/WN_V6ikstcyTvy7seknTkg54A
https://zoom.us/webinar/register/WN_V6ikstcyTvy7seknTkg54A